
                   

   1 頁

入札調書

契約番号 2023002694 発 注 機 関 ： 新潟市中央区役所総務課

予 定 価 格 円 最低制限価格 円

入 札 書 入 札 書 比 較円 円
比 較 価 格 最低制限価格

急傾斜コンベヤベルト件名

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和 5年 9月 1日　　午前10時00分

入札場所 中央区役所５階対策室３

履行期限 令和 6年 3月 8日

履行場所 中部下水処理場

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 （株）大谷商會 無効

2 研冷工業（株） 辞退

3 施設工業（株） ¥2,500,000 落札

4 新潟市管工事業協同組合 辞退

5 新潟日化サービス（株） ¥3,000,000

6 北栄建設（株）　新潟支店 辞退

7

8

9

10

11

12

13

入札価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額         2,750,000 円

令和 5年 9月 1日
入札担当職員　職氏名

印 中央区総務課　主事　吉沢　愛花

中央区総務課　主査　池田　龍法立 会 職 員　 職氏名
印

 10

IP54PA98


